
UCHWAŁA NR XVII/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Jasieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) – Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę ,,Rondo Jasieńskie” rondu zlokalizowanemu na działkach ewidencyjnych oznaczonych 
numerami: 1289/46, 1289/48 oraz części działek ewidencyjnych o numerach: 440, 855/16 i 855/19, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Jasień, stanowiącemu skrzyżowanie dróg krajowych nr 75a oraz 94g. 

§ 2.  

Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9DD911-E363-462C-BC80-BED1ACD618D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/126/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9DD911-E363-462C-BC80-BED1ACD618D4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/126/2025 
Data dokumentu 2025-07-16 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy rondu w Jasieniu 
Identyfikator dokumentu 9E9DD911-E363-462C-BC80-BED1ACD618D4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-702080009 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 09:49:52 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9DD911-E363-462C-BC80-BED1ACD618D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-07-17T07:49:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




